
【平公资建 202414号】平顶山市农产品智慧冷链物流产业园项目地质勘察（二

次）中标候选人结果公示

（招标编号：CYGLZB-2023-049）

       
公示结束时间：2024年 01月 12日          

一、评标情况

标段(包)[001]平顶山市农产品智慧冷链物流产业园项目地质勘察（二次）:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：河南同兴勘测设计有限公司，投标报价：226万元，质量：符合

国家及行业相关规范和标准，工期/交货期/服务期：30天；

      中标候选人第 2名：河南地矿集团中昊建设工程有限公司，投标报价：230万元，质

量：符合国家及行业相关规范和标准，工期/交货期/服务期：30天；

      中标候选人第 3名：上海昌发岩土工程勘察技术有限公司，投标报价：217万元，质

量：符合国家及行业相关规范和标准  ，工期/交货期/服务期：30天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(河南同兴勘测设计有限公司)的项目负责人：常战盈项目负责人：常战盈  

证书编号：AY174100641 ;

      中标候选人(河南地矿集团中昊建设工程有限公司)的项目负责人：陈建伟项目负责

人：陈建伟 注册编号：AY204100829;

      中标候选人(上海昌发岩土工程勘察技术有限公司)的项目负责人：邵煦蔚项目负责

人：邵煦蔚 注册编号：AY074100295;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(河南同兴勘测设计有限公司)的资格能力条件：完全响应;

      中标候选人(河南地矿集团中昊建设工程有限公司)的资格能力条件：完全响应;

      中标候选人(上海昌发岩土工程勘察技术有限公司)的资格能力条件：完全响应;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(河南同兴勘测设计有限公司)的评标情况：评审得分第一名;

      中标候选人(河南地矿集团中昊建设工程有限公司)的评标情况：评审得分第二名;

      中标候选人(上海昌发岩土工程勘察技术有限公司)的评标情况：评审得分第三名;



二、提出异议的渠道和方式

投标人或其他利害关系人对本次中标结果如有异议请在公告发布之日起 3日内可在平

顶山市公共资源交易中心平台上在线向招标人（代理机构）提出质疑（异议）。若有投诉，

可在平顶山市公共资源交易中心平台上在线向行政监督部门进行投诉。

三、其他

    一、项目基本情况

1、项目编号：CYGLZB-2023-049

2、项目名称：平顶山市农产品智慧冷链物流产业园项目地质勘察（二次）

3、招标方式：公开招标

4、招标公告发布日期：2023年 12月 18日

5、评审日期：2024年 1月 8日

二、项目概况、地点、标段划分、招标范围、质量要求

1、项目概况：本项目位于平顶山市湛河区开源路南段路东、平顶山南高速口东北方向、G36

高速公路北侧，河山公园以西地块范围内。项目用地约 448亩，总建筑面积约为 377308.07

平方米，修建农副产品仓储物流及交易中心。主要建设内容包括智慧恒温冷库、普通冷库、

常温仓储、分拣包装车间、农副产品交易用房、农副产品初加工（中央厨房）、检测检验综

合楼、特色产品展销及功能用房等；另外配套建设临时堆场、道路、停车场、绿地等基础设

施。 

2、预算金额：约 260万元，为专项债券及自筹资金。

3、招标范围：本项目用地质勘察及其他相关配套服务（包含项目概况中的所有内容）。

4、勘察周期：合同签订后 30日历天。

5、质量要求：符合国家及行业相关规范和标准。

6、标段划分：本项目共一个标段。

三、评委评分情况

1、评标委员会对所有投标人投标文件的总分排序【见附件一】；

2、各评委委员会成员对所有投标人投标文件的分项评分明细【见附件二】。

四、投标人投标文件被否决原因：无。

五、中标候选人情况

第 1中标候选人：河南同兴勘测设计有限公司  

投标报价：2260000元   得分：90.88 



勘察周期：合同签订后 30日历天

质量标准：符合国家及行业相关规范和标准 

项目负责人：常战盈  证书编号：AY174100641 

项目组成人员：常战盈、杨涛、赵明洋、陈琛、张欢、刘纯田、邱海斌、邹仁彦

单位地址：南阳市宛城区孔明路鑫泰嘉园 1号楼 

第 2中标候选人：河南地矿集团中昊建设工程有限公司

投标报价：2300000元   得分：78.66 

勘察周期：合同签订后 30日历天

质量标准：符合国家及行业相关规范和标准 

项目负责人：陈建伟 注册编号：AY204100829

项目组成人员：陈建伟、司光辉、席晓凤、何卓轩、张博

单位地址：郑州市高新区西三环路 283号 11幢 14层 95号 

第 3中标候选人：上海昌发岩土工程勘察技术有限公司

投标报价：2170000元   得分：72.34

勘察周期：合同签订后 30日历天

质量标准：符合国家及行业相关规范和标准  

项目负责人：邵煦蔚 注册编号：AY074100295

项目组成人员：邵煦蔚、武勇、刘彦彬、李丹丹

单位地址：上海市奉贤区金海公路 6055号 11幢 5层 

六、中标候选人投报业绩：

第 1中标候选人：河南同兴勘测设计有限公司  

业绩 1、唐河县产业集聚区标准化厂房建设工程 1 号地块(勘察、设计)项目(一标段) (项目

负责人：常战盈，中标公示媒体：唐河县公共资源交易中心，合同金额：498000元 ，签

订日期：2021年 11月 09日，验收日期：2021年 12月 8日

业绩 2、平顶山市第一中学校园提档升级-学生宿舍楼勘察项目、项目负责人：常战盈，中

标公示媒体：平顶山市第一中学校园网，合同金额：74000元 ，签订日期：2022年 8月 18

日，验收日期：2023年 11月 15日

3、唐河县临港经济区安置住房项目地质勘察（冯岗安置点）、项目负责人：常战盈，中标公

示媒体：唐河县公共资源交易平台，合同金额：999800元 ，签订日期：2020年 6月 12日，

验收日期：2022年 04月 20日



4、叶县公务员小区地质勘查项目、项目负责人：常战盈，中标公示媒体：中国招标投标公

共服务平台，合同金额：1699000元 ，签订日期：2023年 4月 12日，验收日期：/

5、浙川县南区棚户区改造项目、项目负责人：常战盈，中标公示媒体：中国招标投标公共

服务平台，合同金额：1699000元 ，签订日期：2023年 4月 12日，验收日期：/

第 2中标候选人：河南地矿集团中昊建设工程有限公司

业绩 1：项目名称：沁阳市农村户厕改造、乡镇政府所在地及千万工程示范村改水改厕

建设项目设计、勘测  项目负责人：仝长水、中标公示查询媒体：沁阳市公共资源交易中心、

合同金额：820000 元、合同签订日期：2020 年 7 月 28 日、验收日期：2021 年

业绩 2：项目名称：荥阳市索河办城关村第一社区安置区建设项目、项目负责人：孙淼、中

标公示查询媒体：荥阳市公共资源交易中心、合同金额：462060 元、合同签订日期：2021 

年 6 月 8 日、验收日期：2022年

第 3中标候选人：上海昌发岩土工程勘察技术有限公司

业绩 1、1区内七项目八宗地用地勘验项目、合同价格：911000元、 合同签订日期：2020

年 7月 16日、验收日期：2021年 9月、项目负责人：邵煦蔚、中标公示查询媒体：平顶山

市政府采购网

业绩 2、平顶山大健康产业园勘察项目、合同价格：246600元、 合同签订日期：2022年

12月 16日、验收日期：2023年 7月、项目负责人：邵煦蔚、中标公示查询媒体：河南省电

子

招标投标公共服务平台

七、代理服务收费标准及金额：

中标人在领取中标通知书前，参照招标代理费按照发改价格【2015】299号文件及豫招协

【2023】002号文件规定，向招标代理机构支付招标代理服务费 32120元。 

八、中标公告发布的媒介及中标公告期限：

本公告在《河南省电子招标投标公共服务平台》、《河南省公共资源交易公共服务平台》、《全

国公共资源交易平台（河南省•平顶山市）》同时发布，公示期限为 3日。

九、其他补充事宜：

1、投标人或其他利害关系人对本次中标结果如有异议请在公告发布之日起 3日内可在平顶

山市公共资源交易中心平台上在线向招标人（代理机构）提出质疑（异议）。若有投诉，可

在平顶山市公共资源交易中心平台上在线向行政监督部门进行投诉。

2、该公告已同步至“平顶山市公共资源交易中心微信公众号”，可通过公众号中的服务栏目



进行查阅”。

十、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系：

1、招标人：平顶山市发投市场发展有限公司

联系人：杨柳 

联系电话：19137528988

地址：平顶山市新城区吉祥路与福文路交叉口东凤凰花园秋实苑 6号楼 2楼商业房

2、监督部门：平顶山市建设工程招标投标事务中心

联系人：王先生

联系电话：0375-2633905

统一社会信用代码：12410400F737105200

3、招标代理机构：驰远工程管理有限公司

联系人：孙博

联系电话：15937526189

联系地址：平顶山市建设路选煤设计研究院南配楼 308室 

                                                             

2024年 1月 9日

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为平顶山市建设工程招标投标事务中心。

五、联系方式

   招 标 人：平顶山市发投市场发展有限公司                         

   地    址：平顶山市新城区吉祥路与福文路交叉口东凤凰花园秋实苑 6号楼 2楼商业房                                                 

   联 系 人：杨柳                             

   电    话：19137528988                                                   

   电子邮件：376730356@qq.com                             

   招标代理机构：驰远工程管理有限公司

   地    址： 平顶山市建设路选煤设计研究院南配楼三楼

   联 系 人： 孙博

   电    话： 159367526189



   电子邮件： cyglzb0506@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-01-09T17:19:09+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-01-09T17:20:16+0800
	BJ
	ePolicy




